



SRL «RĂDOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100

BC Mobiasbanca-OTP Group SA

la MOBBMD22

nr.35 din 31.01.2021

Catre: Baza de păstrare combustibil a AN

Nr.licitației - ocds-b3wdp1-MD-1611667678979 din 31.01.2021 pentru achiziționarea accesoriilor de birou

Valuta – lei moldovenești.

SPECIFICAȚIA DE PREȚ f.4.2

Nr. LOT	Denumirea	Unitatea de măsura	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară IBAN
1	Bandă adezivă 48*90*45	buc	30	11,4583	13,75	343,7500	412,5	in decurs de 1-10 zile din data comenzii, pe parcursul anului	Conform SIA RSAP
2	Bandă adezivă 12mm*33m	buc	40	0,8667	1,04	34,6667	41,6	//=//=	//=//=
3	Scoabe N10 DL509	cut	20	1,0167	1,22	20,3333	24,4	//=//=	//=//=
4	Scoabe N 24/6 518 DL (1000 buc)	cut	30	2,1833	2,62	65,5000	78,6	//=//=	//=//=
5	Butoane nikel 888 DL (100 buc)	cut	10	1,9417	2,33	19,4167	23,3	//=//=	//=//=
6	Clei creion 36g.	buc	30	3,6250	4,35	108,7500	130,5	//=//=	//=//=

7	Clei PVA 125 gr.	buc	20	5,7417	6,89	114,8333	137,8	//=/=	//=/=
8	Cuțit cancelar mic	buc	12	2,0417	2,45	24,5000	29,4	//=/=	//=/=
9	Mapă arhiv 50mm neagră CLASS	buc	30	17,2917	20,75	518,7500	622,5	//=/=	//=/=
10	Hîrtie color albastră (format A4; 160 gr)	pch	1	82,5000	99	82,5000	99	//=/=	//=/=
11	Mapa Dosar plastic cu sina (verde)	buc	100	1,5000	1,8	150,0000	180	//=/=	//=/=
12	Corector-creion metal	buc	40	3,5333	4,24	141,3333	169,6	//=/=	//=/=
13	Folii A4 30mcm (100 buc)	pch	30	15,8333	19	475,0000	570	//=/=	//=/=
14	Clipse pentru hârtie 2,5 cm	buc	100	0,3500	0,42	35,0000	42	//=/=	//=/=
15	Clipse pentru hârtie 4,1 cm	buc	100	0,7917	0,95	79,1667	95	//=/=	//=/=
16	Clame 28 mm (100 buc)	cut	20	1,8417	2,21	36,8333	44,2	//=/=	//=/=
17	Clame 50 mm (100 buc) Ding	cut	20	5,5750	6,69	111,5000	133,8	//=/=	//=/=
18	Set text marchere (4 culori)	cutie	5	7,4500	8,94	37,2500	44,7	//=/=	//=/=
19	Hîrtie xerox A4 Maestro Standart (80 gr/m, 500 foi)	pch	500	40,6333	48,76	20316,6667	24380	//=/=	//=/=
20	Hîrtie xerox A3 Maestro Standart	pch	3	82,5000	99	247,5000	297	//=/=	//=/=
21	Caiet 48 foi matem.	buc	500	2,6333	3,16	1316,6667	1580	//=/=	//=/=

22	Registru 96 foi matem. A4	buc	20	11,6667	14	233,3333	280	//=/=	//=/=
23	Stilou 555AH A albastru	buc	550	0,5833	0,7	320,8333	385	//=/=	//=/=
24	Plic 3445 A5 alb orizontal/banda	buc	200	0,2500	0,3	50,0000	60	//=/=	//=/=
25	Plic 4040 C4 alb vertical banda	buc	300	0,6333	0,76	190,0000	228	//=/=	//=/=
26	Plic 2040 DL alb banda	buc	100	0,1917	0,23	19,1667	23	//=/=	//=/=
27	Plic pachet B4 kraft vertical banda	buc	200	0,8583	1,03	171,6667	206	//=/=	//=/=
28	Creion simplu MARCO 700H	buc	100	0,8750	1,05	87,5000	105	//=/=	//=/=
29	Foi pentru notițe 76x76mm (lipici)	buc	20	2,6000	3,12	52,0000	62,4	//=/=	//=/=
30	Foi pentru notițe 50x12mm (lipici)	buc	20	6,7917	8,15	135,8333	163	//=/=	//=/=
31	Mapă dosar plastic cu sină HJ-603	buc	30	9,3750	11,25	281,2500	337,5	//=/=	//=/=
32	Mapă hîrtie dosar cu sină	buc	50	1,4500	1,74	72,5000	87	//=/=	//=/=
33	Stilou cu ulei „Piano Maxriter” rosu	buc	20	1,9667	2,36	39,3333	47,2	//=/=	//=/=
34	Stilou cu ulei „Piano Maxriter” albastru	buc	100	1,5250	1,83	152,5000	183	//=/=	//=/=
35	Foarfece ST 19,5 cm	buc	6	7,6417	9,17	45,8500	55,02	//=/=	//=/=
36	Capsator N24	buc	5	16,3917	19,67	81,9583	98,35	//=/=	//=/=
37	Perforator 9818 kw	buc	3	58,4000	70,08	175,2000	210,24	//=/=	//=/=
38	Bandă adezivă 48mmx9m 2 părți	buc	5	9,2750	11,13	46,3750	55,65	//=/=	//=/=
39	Plastilină multicoloră 120g.	buc	10	7,0417	8,45	70,4167	84,5	//=/=	//=/=
40	Ață de cancelarie (capron) N50	buc	30	6,6250	7,95	198,7500	238,5	//=/=	//=/=
41	Hîrtie foto A4 (20 buc)	pach.	5	42,3333	50,8	211,6667	254	//=/=	//=/=

42	Foi vatman A1	buc	30	2,0833	2.5	62,5000	75	//=/=	//=/=
43	Clei hîrtie siliconat 110 gr.	buc	10	2,0667	2.48	20,6667	24.8	//=/=	//=/=
44	Stilou cu gel AH 801 A albastru	buc	20	1,5417	1.85	30,8333	37	//=/=	//=/=
45	Stilou cu gel AH 801 A roșu	buc	20	1,5417	1.85	30,8333	37	//=/=	//=/=
46	Set marchere 8550 (4 culori)	buc	5	17,5917	21.11	87,9583	105.55	//=/=	//=/=
47	Foi calica A1 52g	buc	10	3,0000	3.6	30,0000	36	//=/=	//=/=
48	Mapă hîrtie dosar fără sină	buc	30	0,8250	0.99	24,7500	29.7	//=/=	//=/=
49	Hîrtie pentru tablă flipceart A1 (20 foi)	buc	1	20,8333	25	20,8333	25	//=/=	//=/=
Total pe lista						27224,4250	32669,3100		

Livrarea în termen de 1-10 zile de la comandă
Semnat Director Perșin Nicolai
Ofertantul: "RADOP-OPT" SRL;

